
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 145/2017 
 
Espécie: Contrato nº 145/2017, firmado em 09/01/2017 com GERALDO DA SILVA CATA-
LANO - EPP; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCE-
LADO E ESTIMADO, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ÓRGÃOS E SECRETARIAS MU-
NICIPAIS DE CATALÃO, DURANTE 142 (CENTO E QUARENTA E DOIS) DIAS; Amparo: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO (EMERGENCIAL) Nº 108/2017 Lei 8.666/93; Processo: 
2017012695; Vigência: 09/01/2/17 a 31/05/2017; Cobertura Orçamentária: 
01.3001.04.122.4001.4101-339030; 01.3002.04.122.4001.4104-339030; 
01.3016.26.782.4020.4134-339030; 01.3010.20.122.4016.4123-339030; 
01.3001.14.422.4013.4103-339030; 01.3013.11.334.4019.4130-339030; 
01.3016.15.452.4020.4137-339030; 01.3019.04.122.4020.4146-339030; 
01.3009.18.542.4115.4121-339030; 01.3022.16122.4019.4176-339030; 
01.3012.27.812.4018.4127-339030 Valor: R$ 68.825,50; Signatários: pelo Contratante: 
NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: GERALDO JOSÉ DA SILVA. 


